-1-

山东汽车工程学会文件

鲁汽学字[2019] 20 号

关于公布第十一届山东省大学生科技节

山东省大学生电动汽车设计大赛获奖名单的通知

各有关院校：

2019 年 10月 24日-25日，第十一届山东省大学生科技节—山东

省大学生电动汽车设计大赛在德州职业技术学院举行，本次大赛共

有 16所院校，68支队伍，204位选手参赛。

按照竞赛总成绩排序，以实际参赛队总数为基数，一、二、三等

奖获奖比例分别为 10%、15%、25%。根据选手的竞赛成绩，经山东汽

车工程学会审定，评出一等奖 7 个队，二等奖 12 个队，三等奖 19

个队。其中：本科造型设计组一等奖 3 个队，二等奖 4 个队，三等

奖 8个队；本科技术创新组一等奖 2个队，二等奖 3个队，三等奖 5

个队；专科造型设计组一等奖 1 个队，二等奖 2 个队，三等奖 3 个

-2-

队；专科技术创新组一等奖 1个队，二等奖 3个队，三等奖 3个队。

现将获奖人员名单予以公布（见附件）。

附件：第十一届山东省大学生科技节—山东省大学生电动汽车设计

大赛获奖名单

2019 年 11月 4日

主题词 公布 大学生科技节 获奖通知

抄报 山东省科学技术协会

山东汽车工程学会秘书处办公室  2019年 11月 4日印发

印数 200份

-3-

附件：

第十一届山东省大学生科技节——山东省大学生电动汽车设计大赛获奖名单

奖项 序号
参赛选手

姓名
证书编号 作品名称 所在学校

优秀指导教师姓名

证书编号
备注

一

等

奖

1

魏欣欣

SDUC201947-1-0001
CCQ 家庭

旅行汽车

齐鲁工业大学

四队

李付星  SDUC201947-T-0001

孙会来  SDUC201947-T-0002

本科

造型

设计组

刘慧敏

林枫然

2

班潇予

SDUC201947-1-0002
驰“橙”新能源

电动汽车

德州学院

二队
朱恒伟  SDUC201947-T-0003

本科

造型

设计组

赵爱杰

岳军霞

3

于立宝

SDUC201947-1-0003 灵越
山东华宇工学院

二队

刘玉振 SDUC201947-T-0004

张  坤 SDUC201947-T-0005

本科

造型

设计组

朱哲伟

刘  琪

4

牛亚晴

SDUC201947-1-0004
汽车防撞

预警系统

潍坊学院

二队
马成习 SDUC201947-T-0006

本科

技术创新

设计组
靳叶叶

徐晓丽

5

孙宗新

SDUC201947-1-0005
居家一体

电动汽车

山东华宇工学院

十队

杨瑞青 SDUC201947-T-0007

陈福德 SDUC201947-T-0008

本科

技术创新

设计组

钱程艳

赵成显

-4-

奖项 序号
参赛选手

姓名
证书编号 作品名称 所在学校

优秀指导教师姓名

证书编号
备注

一

等

奖

6

张  宁

SDUC201947-1-0006 绿色蚂蚁
德州职业技术学

院三队

安  妮 SDUC201947-T-0009

尹廷亭 SDUC201947-T-0010

专科

造型

设计组
孟  玥

王广强

7

杨天羽

SDUC201947-1-0007
智慧网控电动

渣土车

山东电子职业技

术学院

孔庆奎 SDUC201947-T-0011

刘金国 SDUC201947-T-0012

专科

技术创新

设计组
杨  硕

季文举

二

等

奖

8

张  梅

SDUC201947-2-0001 漫步精灵
山东协和学院

四队

刘  黎 SDUC201947-T-0013

戴  鹏 SDUC201947-T-0014

本科

造型

设计组

李相斌

曹文鹏

9

胡芳源

SDUC201947-2-0002 云翼电车
德州学院

三队
孟俊焕 SDUC201947-T-0015

本科

造型

设计组
陈  雨

吴明涵

10

王艮一

SDUC201947-2-0003
Vicw 新能源

旅行车

烟台大学

二队

邢恩辉 SDUC201947-T-0016

王  锐 SDUC201947-T-0017

本科

造型

设计组

王雨桐

张同勇

11

刘传帅

SDUC201947-2-0004 陆地河豚
潍坊科技学院

三队

王春林 SDUC201947-T-0018

张  杰 SDUC201947-T-0019

本科

造型

设计组
米润杨

朱振芳

-5-

奖项 序号
参赛选手

姓名
证书编号 作品名称 所在学校

优秀指导教师姓名

证书编号
备注

二

等

奖

12

秦焕鹏

SDUC201947-2-0005 Ros 智能小车
齐鲁工业大学

三队

闫  鹏 SDUC201947-T-0020

王佐勋 SDUC201947-T-0021

本科

技术创新

设计组
许  宽

辛  浩

13

丁振彪

SDUC201947-2-0006
自动刹车

制动汽车

山东华宇工学院

六队

谭德宁 SDUC201947-T-0022

马晓曙 SDUC201947-T-0023

本科

技术创新

设计组
修合彬

韩志勇

14

李晓东

SDUC201947-2-0007 Dream  car
德州学院

一队
朱恒伟

本科

技术创新

设计组
袁程宇

周  伟

15

闫书维

SDUC201947-2-0008
融入悉尼歌剧院

的汽车外观设计

枣庄职业学院

二队

李明聪 SDUC201947-T-0024

王  健 SDUC201947-T-0025

专科

造型

设计组
袁永胜

张业胜

16

曹玮龙

SDUC201947-2-0009
极速海鲨

引领时尚

德州职业技术学院

二队

刘  蕾 SDUC201947-T-0026

季丽华 SDUC201947-T-0027

专科

造型

设计组
丁  万

单正健

17

王高攀

SDUC201947-2-0010

电动汽车高压互

锁断路精准定位

技术

山东交通职业学院 房伟萍 SDUC201947-T-0028

专科

技术创新

设计组
周霄鹏

张海龙

-6-

奖项 序号
参赛选手

姓名
证书编号 作品名称 所在学校

优秀指导教师姓名

证书编号
备注

二

等

奖

18

马苗苗

SDUC201947-2-0011

场地内无人驾

驶风光互补智

能电动汽车

德州职业技术学院

一队

高  强 SDUC201947-T-0029

薛丽芳 SDUC201947-T-0030

专科

技术创新

设计组
王  萌

许文强

19

高  翔

SDUC201947-2-0012
车门安全智能

预警装置

山东轻工职业学

院

李爱莲 SDUC201947-T-0031

叶  彬 SDUC201947-T-0032

专科

技术创新

设计组
韩作强

刘克杨

三

等

奖

20

和高永

SDUC201947-3-0001 绿茵先锋
山东协和学院

三队
许  睿 SDUC201947-T-0033

张贵尧 SDUC201947-T-0034

本科

造型

设计组
迟政勋

李炳绪

21

潘  泽

SDUC201947-3-0002 明日之星
山东华宇工学院

三队

刘玉振

徐长钊 SDUC201947-T-0035

本科

造型

设计组 谷  业

范坤鹏

22

王力祥

SDUC201947-3-0003
Change 城市

运输工具

烟台大学

三队

邢恩辉

王  锐

本科

造型

设计组
刘田雨

马兆兵

23

杜德跃

SDUC201947-3-0004 IEV
山东华宇工学院

一队

刘玉振

尹文荣 SDUC201947-T-0036

本科

造型

设计组
费炳森

王 雨

-7-

奖项 序号
参赛选手

姓名
证书编号 作品名称 所在学校

优秀指导教师姓名

证书编号
备注

三

等

奖

24

彭天培

SDUC201947-3-0005
Edge 智能

电动汽车

烟台大学

一队

邢恩辉

王  锐

本科

造型

设计组 殷建彪

康泽建

25

侯明超

SDUC201947-3-0006 魅行
潍坊科技学院

四队

张  杰

王春林

本科

造型

设计组
邓廷豪

吕建丰

26

杨  伟

SDUC201947-3-0007 City-Box
潍坊科技学院

一队

王春林

王  玮 SDUC201947-T-0037

本科

造型

设计组
李成飞

孙泽育

27

马豆豆

SDUC201947-3-0008
模块化家庭旅行

房车概念设计

齐鲁工业大学

九队

鞠军伟 SDUC201947-T-0038

孙会来

本科

造型

设计组
杜豪杰

陈卫东

28

李景豪

SDUC201947-3-0009

半自动升降

遮阳器

山东华宇工学院

八队

魏红梅 SDUC201947-T-0039

孟凡召 SDUC201947-T-0040

本科

技术创新

设计组
汝绪言

范仲君

29

张  旺

SDUC201947-3-0010

一种无线充电

电动汽车

潍坊学院

一队
王  辉 SDUC201947-T-0041

本科

技术创新

设计组
孙培涛

张立康

-8-

奖项 序号
参赛选手

姓名
证书编号 作品名称 所在学校

优秀指导教师姓名

证书编号
备注

三

等

奖

30

李俊东

SDUC201947-3-0011
“游骑兵”

无人皮卡

山东协和学院

六队

戴  鹏

赵书美 SDUC201947-T-0042

本科

技术创新

设计组
梁  萌

万传强

31

王  淑

SDUC201947-3-0012

智能全方位

移动城市

电动汽车

潍坊科技学院

六队

张  杰

王春林

本科

技术创新

设计组
侯凌志

陈鹏健

32

周润田

SDUC201947-3-0013

基于 GPS 与双目

视觉的大型园区

智能导航车

齐鲁工业大学

五队
路玉峰 SDUC201947-T-0043

本科

技术创新

设计组
孙  磊

单世超

33

张杨阳

SDUC201947-3-0014 穿山甲 1 号
山东科技职业学院

二队

宋龙龙 SDUC201947-T-0044

张庆才 SDUC201947-T-0045

专科

造型

设计组
关利豪

路玉龙

34

李世德

SDUC201947-3-0015
好“渡”

有“肚”

德州职业技术学院

五队

牟海东 SDUC201947-T-0046

张文辉 SDUC201947-T-0047

专科

造型

设计组
王  霄

朱传彬

35

王永庆

SDUC201947-3-0016
“领城”电动

汽车

济南职业学院

一队

王宏元 SDUC201947-T-0048

吴明达 SDUC201947-T-0049

专科

造型

设计组
付炳寅

卢  猛

-9-

奖项 序号
参赛选手

姓名
证书编号 作品名称 所在学校

优秀指导教师姓名

证书编号
备注

三

等

奖

36

李学玉

SDUC201947-3-0017

直动阀控双电

机动力系统设

计

烟台职业学院

二队

马先润 SDUC201947-T-0050

郗军红 SDUC201947-T-0051

专科

技术创新

设计组 房新帅

李光耀

37

苑嗣文

SDUC201947-3-0018

太阳能发电装

置在纯电动公

交车系统中的

应用

济南职业学院

二队

马程程 SDUC201947-T-0052

田  钢 SDUC201947-T-0053

专科

技术创新

设计组
王  干

张乐成

38

张  辉

SDUC201947-3-0019
行星齿轮式电

动汽车变速器

枣庄职业学院

一队

王  健

李明聪

专科

技术创新

设计组 刘  涛

杨  洋